Cuenta Publica del Estado de Baja California Sur

Ejercicio 2019

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio al 31 de Diciembre de 2019

(Pesos)

23

BAJA CALIFORNIA SUR
SECRETARIA DE FINANZAS
¥ ADMINISTRAGION

Cédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

1100-003-000-01
1100-003-000-02
1100-003-000-03

1100-003-000-04

O O O O O O O o o o o o o

O O O 0O O O 0O O o o o o o o o o

BIENES MUEBLES

EQUIPO DE TRANSPORTE

Remolque para Lancha

Automovil Toledo Style Seat 2013

VEHICULO NUEVO MOD. 2017 MITSUBISHI L200 COLOR
BLANCO GASOLINA SERIE MMBML45G8HH030120

VEHICULO NUEVO MOD. 2018 HONDA HR-V COLOR BLANCO
ORQUIDEA SERIE 3HGRU5838JM006586

MOBILIARIO Y EQUIPO

O O O OO O O o o o o o o

EQUIPO DE COMPUTO

O O O O O O 0O O o o o o o o o o
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1,423,790

656,800
0
0
332,900

323,900

97,365
27,583
10,420
32,824
2,368
5,568
1,328
2,088
1,700
2,136
1,520
3,277
2,554
4,000

435,563
13,356
6,300
6,143
8,522
22,668
7,417
29,088
21,229
3,483
24,754
42,855
13,496
2,948
36,540
1,800
8,060
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Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio al 31 de Diciembre de 2019
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e

BAJA CALIFORNIA SUR
SECRETARIA DE FINANZAS
¥ ADMINISTRAGION

Cédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

0

0

0

0
1100-007-000-22
1100-007-000-23
1100-007-000-24

1100-007-000-25
1100-007-000-26

1100-007-000-27
1100-007-000-28

1100-007-000-29

1100-007-000-30
1100-007-000-31

1100-007-000-32
1100-007-000-33
1100-007-000-34

1100-007-000-35

0
1100-010-002-00

1100-010-003-00

1100-010-004-00

o O O o

IMPRESORA HP LASER JET P1102W PRO

IMPRESORA HP LASER JET P1102W PRO

COMP.PORTATIL HP PROBOOK 655 G1 E8J42AV#997
COMP.PORTATIL HP 240 G4 INTEL N3050

COMP.PORTATIL HP 240 G4 INTEL N3050 SERIE 5CG6164TTZ

COMPUTADORA ALL IN ONE 19.5 PG. AMD 44 4 BG

COMP. PORTATIL HP PROBOOK 44093 8 GB RAM PANTALLA 14
PG

COMP.PORTATIL HP PROC.INTEL CELERON 500 GB HD 4GB
RAM

ACER COMP.ESCRITORIO INTEL 8 GB RAM 1 TB HD

LAP TOP HP 15-DA0001LA INTEL CELERON 4 GB, 500 G, 15.6
PULGADAS, WINDOWS S

LAP TOP HP PROO BOOK INTEL CORE I5 RAM 8GB 1 TB DD
PANTALLA 15" WINDOWS 10

PC DE ESCRITORIO HP ALL IN ONE ELITE ONE TOUCH INTEL
CORE 17 8GB RAM 32" 1 TB DD

LAP TOP HP INTEL CELERON N4000 4GB RAM 500 GB DD 14"

COMPUTADORA PORTATIL HP INTEL CELERON 4GB 15.6 PG
500 GB HD CAMARA FRONTAL

0
0

MINI SPLIT MARCA DAIKIN SERIES 4G51270002742,
4H899270000137

MINI SPLIT MARCA DAIKIN SERIES 4G51270002717,
4H89270000127

18,425
13,699
5,999
6,723
1,399
1,399
12,180
6,393
5,769

7,274
18,971

5,790

13,456
7,018

28,942

17,400

7,192

8,874

208,800
208,800

25,261
7,000
5,443

6,409

6,409

LIC. LUIS ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ

DIRECTOR TECNICO DE FONMAR
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LIC. TANIA SANCHEZ HERNANDEZ
ADMINISTRADORA DEL FONMAR




